

FOREVER GARLIC-THYME Czosnek - Tymianek 100 kapsułek

Cena: 66,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	FOREVER
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis FOREVER GARLIC-THYME Czosnek - Tymianek 100 kapsułek Czosnek i tymianek to połączenie, które potrafi mieć dobry wpływ na kondycję organizmu. Wzmacnia jego odporność, działa przeciwzapalnie i bakteriobójczo, a do tego chroni przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych. Powstała w laboratoriach Forever formuła Forever Garlic-Thyme jest doskonałym połączeniem tego, co w naturze najcenniejsze z najnowszymi osiągnięciami nauki. Dzięki temu suplement ma postać kapsułek, przez których otoczkę nie przenika ani ostry smak, ani nieprzyjemny zapach. Co więcej, taka suplementacja chroni także przed powstawaniem przykrego zapachu w wydychanym powietrzu. Korzystne wsparcie odporności Suplement ten doskonale sprawdzi się w okresie zimowym kiedy jesteśmy narażeni na przeziębienia czy w diecie osób o obniżonej odporności. Korzystnie wpływa na pracę układu immunologicznego, a także pomaga zwalczać infekcje wirusowe i bakteryjne. Pozostałe właściwości Chociaż tymianek i czosnek kojarzone są zazwyczaj z walką z infekcjami, ich działanie jest o wiele szersze. Regularne przyjmowanie suplementu Garlic-Thyme Forever nie tylko oczyszcza drogi oddechowe, ale też chroni serce, wspomaga trawienie, poprawia elastyczność naczyń krwionośnych, wspiera pracę układu nerwowego, czy opóźnia procesy starzenia organizmu. Forever Living Garlic-Thyme to suplement diety, który czerpiąc z natury, dostarcza organizmowi to, co w niej najcenniejsze. Już w starożytności dobrze wiadano, iż czosnek pospolity oddziałuje bardzo korzystnie na zdrowie. Spożywanie czosnku działa sprzyjająco na odporność, układ krążenia i wątrobę. Jako że nie każdy lubi specyficzny zapach tej rośliny, Forever Living Products oferuje wyjątkowo preparowane kapsułki z olejkami z czosnku, jakie rozcieńczają się dopiero w jelicie cienkim – skutkiem tego specyficzna woń naturalnych związków siarkowych jest dla otoczenia w żadnym razie niewyczuwalna. W Forever Garlic-Thyme powiązано funkcjonowanie czosnku i tymianku w nadzwyczajnie udaną spótkę. Tymianek analogicznie jak czosnek ma właściwości antyoksydacyjne i pobudza odporność, a co więcej zbawiennie oddziałuje na górne drogi oddechowe. Czosnek i tymianek - dwa antyutleniacze, powiązane w jednym suplemencie diety, Forever Garlic-Thyme, by dać solidne narzędzie dla zachowania zdrowia.

Forever Garlic-Thyme Czosnek z Tymiankiem 100 kapsułek:

Wspomaga odporność, szczególnie w rejonie górnych dróg oddechowych niewyczuwalny dla otoczenia zapach czosnku jedna kapsułka odpowiada jednemu ząbkowi świeżego czosnku jest potężnym antyutleniaczem